



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **WAINER HOLDING ApS**

Constantin Hansens Gade 10, st. mf., 1799 København V

CVR-nr. 28 51 88 89

### **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

---

**John Wainer**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WAINER HOLDING ApS Constantin Hansens Gade 10, st. mf. 1799 København V
	CVR-nr.: 28 51 88 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	John Wainer
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Webtop Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.066 t.kr. mod -11.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Indtægter af kapitalandele	992.384	-7.219
Andre eksterne omkostninger	-122.532	-37
<b>Bruttoresultat</b>	<b>869.852</b>	<b>-7.256</b>
Andre finansielle indtægter	11.915.595	112
Øvrige finansielle omkostninger	-43.284	-4.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.742.163</b>	<b>-11.342</b>
2 Skat af årets resultat	-1.675.853	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.066.310</b>	<b>-11.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	992.384	-9.932
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	55
Overføres til overført resultat	4.873.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.066.310</b>	<b>-11.342</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.886.503	44.354
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.926.503</u>	<u>44.354</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.926.503</u></b>	<b><u>44.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.000	225
	Tilgodehavende selskabsskat	18.024	0
	Andre tilgodehavender	169.138	360
	Tilgodehavender i alt	<u>412.162</u>	<u>585</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	49.362.169	16.790
	Værdipapirer i alt	<u>49.362.169</u>	<u>16.790</u>
	Likvide beholdninger	10.851.297	5.133
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.625.628</u></b>	<b><u>22.508</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.552.131</u></b>	<b><u>66.862</u></b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.841.421	40.849
Overført resultat	30.686.956	25.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>77.853.377</u></b>	<b><u>66.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	1.678.754	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.754</u>	<u>20</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.698.754</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.552.131</u></b>	<b><u>66.862</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	40.849.037	25.813.030	55.300	66.842.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	992.384	4.873.926	5.200.000	11.066.310
	<b>125.000</b>	<b>41.841.421</b>	<b>30.686.956</b>	<b>5.200.000</b>	<b>77.853.377</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.678.754	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.901</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.675.853</u></b>	<b><u>0</u></b>
	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2020	<u>3.505.082</u>	<u>3.505</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>3.505.082</u></b>	<b><u>3.505</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2020	40.849.037	50.781
Udloddet resultat	-26.460.000	-1.260
Årets resultat	992.384	-7.219
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.453</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>15.381.421</u></b>	<b><u>40.849</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	0	-1.453
Tilbageførte afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>1.453</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>18.886.503</u></b>	<b><u>44.354</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Webtop Holding ApS	København	45 %



## Noter

---

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2021		49.362.168
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		8.933.140
<b>7. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


